



Man - värjäykseen tarkoitetuissa tuotteissa - ARTWORK

BROOKLYNIN PARTURI - HIUSTEN JA VARTALON HOITO

Brooklynin Parturi - TRATTAMENTO CORPO E CAPELLI



ARTWORK®

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

BROOKLYNIN PARTURI - HIUSTEN JA VARTALON HOITO

Brooklynin Parturi - TRATTAMENTO CORPO E CAPELLI

BYLOOK - Käsité STYLE

Hiuksille ja vartalolle SPORT

Se puhdistaa kehon ja hiukset kunnioittaen fysiologiaa ja hiukset. Välittömän raikkauden tunteen levitä koko kehoon, joka lievittää jännitystä. Jättää ihon pehmeäksi ja pehmentänyt jahiukset kiiltävät ja silkkisen.

ELVYTTÄMINEN HAIR PAKK

Mask jälkeen shampoo, valmistettu kasvi monimutkainen monivitamiini, antaa pehmeyttä ja kiiltohiuksiin. Otteita piparminttu, Eucalyptus ja hevoskastanja, suosimallatonic ja piristäviä hiukset ja virkistävä ihoa. Viileä tunne on välitön.

PLATINUM SHAMPOO

PLATINUM SHAMPOO kermainen ilmastointi toimia antaa hiuksille kiiltoa harmaa, valkoinen tai vaalea. Poistaa ruma keltainen tahrat ja palauttaavilkas sävyjä teräksen ja platinaa. Toiminta vehnäproteiinit ja Limnanthes Alba auttaa korjaamaan ja suojaamaan hiuksia kuitu, jättäen hiukset täynnä kehon, joustavat ja kiiltävät.

MATT WAX

Wax hellyyttä Matt luoda mitään ilmeen, joka määritellään tai epäsiisti. Kiitos Shea Butter, jojobaöljyä ja avokado kosteuttaa, suojaa, ravitsee ja ehdot. Ihanteellinen antaa hiuksesi ohjauksen, johdonmukaisuus ja joustava pito.

MALLINTAMINEN WAX hiukset

Ihanteellinen muotoiluun, kiillotus, pehmentää ja määrittelemään kaikkein trendikäs tyyli. Tarkista hiukset kihara tai liian iso. Irtoaa shampooilla.

hoitava voide wet look

Hoitovoide kastelemaan Sheen, joka vastustaa pitkä. Se sisältää lanoliinia, joka suojaaa, antaa kimmoisuutta ja pehmeyttä hiuksiin. Ihanteellinen luoda näyttää käsitelty.

Sculpt hiusgeeli

Superbrillante ylimääräistä vahva ote geeli, mallintamaan ja turvata pitkän aikavälin, jopaluovin näyttää. Se ei sisällä alkoholia, ei ole rasvaa. Ylläpitäoikealla tasolla nesteytyksestä. Aurinkovoidetta.

OIL NON OIL FLUID hiukset

Fluid kiillotus ja pehmenemistä vaikutus märkä. Suuri kuiville hiuksille. Se ei ole rasvainen ja suojaa kuivumiselta auringonvalon aiheuttamalta.